



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.

Ajánlatunk ideje: 2024.06.20–06.26. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON!

WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

Grill Energy
prémium faszén
2 kg



1199 Ft
600 Ft/kg

BBQUE
barbecue szósz
400 ml



999 Ft
2498 Ft/l

Perotti
instant kakaópor
130 g



299 Ft
598 Ft/kg

Nescafé*
Classic instant kávé
(többféle)
20+4x17 g



1299 Ft
3184 Ft/kg

EXTRA ÁR!

Zewa*
toilettpapír
(többféle)
16 tekercs
3 réteg



2199 Ft
137 Ft/tekercs

RÁADÁS 1 db Zewa papírsebkendő 90 db-os terméket adunk!

Zewa
Prémium papírtörő
1 tekercs
3 réteg



999 Ft

Szegedi*
Snack vagdalt
(többféle)
130 g



299 Ft
2300 Ft/kg

Szegedi
Családi sertésmájkrém
190 g



349 Ft
1837 Ft/kg

Szegedi
daráltlöncs
400 g



499 Ft
1248 Ft/kg

Univer
sűrített paradicsom
70 g



219 Ft
3129 Ft/kg

Univer
majonéz
(talpas)
510 g



999 Ft
1959 Ft/kg

Erős Pista
(üveges)
200 g



599 Ft
2995 Ft/kg

Privát-Hús*
bécsi, csabai felvágott



2199 Ft
/kg

Privát-Hús*
fokhagymás, löncs olasz felvágott



2199 Ft
/kg

Privát-Hús
túrázó felvágott



2899 Ft
/kg

Privát-Hús
uzsonna szelet



2999 Ft
/kg

Privát-Hús
Top sertés párizsi



1999 Ft
/kg

Privát-Hús
kolozsvári szalonna



3699 Ft
/kg

Privát-Hús
parasztkolbász



3499 Ft
/kg

Privát-Hús
füstölt-főtt tarja



3499 Ft
/kg

Grande
"A" rizs
1 kg



599 Ft

Top Fruits
paradicsompüré
500 g



269 Ft
538 Ft/kg

Bella Napoli*
fehérbab, kidney vörösbab,
pinto chillis bab,
paradicsomos sült bab,
borlotti bab
400 g



299 Ft
748 Ft/kg

Top Fruits
magvas cseresznyebefőtt
680/350 g



599 Ft
1711 Ft/kg

Fruppy
őszibarackbefőtt felezett
820/480 g



699 Ft
1456 Ft/kg

Barna
nád kockacukor
500 g



499 Ft
998 Ft/kg

Del Solo
narancsital
51%
1 l



299 Ft

EXTRA ÁR!

Balogh*
szárastészta
(többféle)
1 kg



599 Ft

Flora
Omega 3&6 light margarin
400 g



499 Ft
1248 Ft/kg

Midi*
Croissant
(többféle)
50 g



149 Ft
2980 Ft/kg

Jana*
Lemon-Lime,
Eper-Guava
szénsavmentes
üdítőital
1,5 l
PET



169 Ft
113 Ft/l

EXTRA ÁR!

Aleo*
Aloe Vera ital
(többféle)
0,5 l
PET



469 Ft
938 Ft/l

Sió*
Classic, Zero
gyümölcsital
12%
(többféle)
1 l



399 Ft

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!

Coors
sör
4,3%
(palack)
0,33 l



339 Ft
1027 Ft/l

Pilsner Urquell
sör
(doboz)
0,33 l



279 Ft
845 Ft/l

HB
sör
4%
(doboz)
0,5 l



269 Ft
538 Ft/l

Kőbányai
sör
2 l
PET



999 Ft
500 Ft/l

Steffl
sör
4,1%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

Heineken
sör
5%
(palack)
0,5 l



369 Ft
738 Ft/l

Betétdíj:
+25 Ft/üveg

**Coca-Cola*,
Coca-Cola Zero*,
Fanta*, Sprite**
szénsavas
üdítőital
(többféle)
1,75 l
PET



499 Ft
285 Ft/l

**Coca-Cola,
Fanta**
szénsavas
üdítőital
(többféle)
(doboz)
0,33 l



249 Ft
755 Ft/l

Kronenbourg
1664 Blanc
búzasör
5%
(doboz)
0,33 l



349 Ft
1058 Ft/l

Pécsi
Prémium Lager
sör 5%
(doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft/l

Jägermeister
1 l



6999 Ft

Cezar*
BIB bor
(Olaszrizling, Rozé)
3 l



2999 Ft
1000 Ft/l

Baba*
tusfürdő
(többféle)
400 ml



699 Ft
1748 Ft/l

Baba
lanolinos
szappan
4x90 g



699 Ft
1942 Ft/kg

Elsève*
sampon
250 ml,
balzsam
(többféle)
200 ml



999 Ft
3996-4995 Ft/l

Protect
darázsirtó
aeroszol
400 ml



1299 Ft
3248 Ft/l

Garnier*
roll (női-férfi)
(többféle)
50 ml,
deo spray
(női-férfi)
(többféle)
150 ml



799 Ft
5327-15980 Ft/l

Signal*
Family fogkrém
(többféle)
75 ml



399 Ft
5320 Ft/l

Perwoll*
mosógél
(többféle)
3,74 l



4999 Ft
1337 Ft/l

Coccolino*
öblítő
(többféle)
1,45-1,7 l



1299 Ft
764-896 Ft/l

Domestos
Pine fertőtlenítőszer
750 ml



699 Ft
932 Ft/l

Bonus
felmosóvödör
+ csavaró



799 Ft

Bonus
Micro mop



699 Ft

Bonus*
fém edénysúroló
3 db,
univerzális
törlőkendő
3 db,
mosogatószivacs
10 db



199 Ft
20-66 Ft/db

Pepo
folyékony
grillbegyűjtő
1 l



1299 Ft

Cif
Lemon
folyékony
súrolószer
500 ml



799 Ft
1598 Ft/l

Cif*
tisztítóspray
(Inox, vízköoldó,
sütő-grill)
435 ml,
Cif*
tisztítóspray
(fürdő, konyhai,
universal)
750 ml



1199 Ft
1599-2756 Ft/l

Ultra
Daisy
hypoallergén
mosogatószer
500 ml



599 Ft
1198 Ft/l

Ultra*
extra erős penészölő spray
500 ml,
extra erős
lefolyótisztító
1 l



799 Ft
799-1598 Ft/l

Chemotox
légy- és
szúnyogirtó
aeroszol
400 ml



999 Ft
2498 Ft/l

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2024.06.20–06.26.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. A DRS díjjal terhelt termékek beérkezése folyamatos, így ez utólagosan megjelenhet az árban, melynek mértéke 50 Ft/db! Alkoholtérkép-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 7:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu



TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM

Magnetic

Vásárlói kártya

8900 Zalaegerszeg, Körömdi út 41.



Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!